

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
Tel. 13-43-78-227, 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/214/110/2016

Krosno, dn.25.11.2016

Do wszystkich uczestników postępowania  
[www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup i dostawę wózków inwalidzkich, materacy przeciwodleżynowych.

1. PYTANIE - Pakiet nr 1 Materace zmiennociśnieniowe z pokrowcem  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materacy o parametrach

Materac przeciwodleżynowy rurowy  
Max. obciążenie podkładu: 145 kg.  
Waga: 5,5 – 6,5 kg

Pompa  
Zasilanie: 220V/50Hz, 7 W  
Wydajność: 7-8 l/min.  
70 – 130 mmHg  
Czas cyklu: 6 min.

Podkład  
Rozmiar: 200cm x 90cm x 11,5cm- 18 komór  
Wentylowany  
Materiał: nylon/PVC  
Zestaw naprawczy oraz wężyk w zestawie  
Okrycie na materac

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materacy o parametrach

maksymalna waga użytkownika - 135 kg

Wymiary materaca: 200 x 90 x 11 cm

Maksymalne obciążenie: do 135 kg

Waga materaca: 4,5 kg

Waga kompresora: 1,5 kg

Czas cyklu: 12 min

Model kompresora: SOFT WIND 5

Zakres ciśnienia: 50-110 mmHg

Przepływ: 7l/min

Zasilanie: AC 220V 50/60 Hz 0,1A

Bezpiecznik: T1A 250V

Pobór mocy: 12VA **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.**

3. PYTANIE - Pakiet nr 2 Materace zmiennociśnieniowe bąbelkowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materacy o parametrach

Materac przeciwodleżynowy bąbelkowy  
Max. obciążenie podkładu: 130 kg.  
Waga: 3,5 kg

Pompa  
Zasilanie: 220V/50Hz, 7 W  
Wydajność: 7-8 l/min.  
70 – 130 mmHg  
Czas cyklu: 6 min.

Podkład  
Rozmiar: 200cm x 90cm x 7cm  
Materiał: PVC medyczne, wysokoelastyczne  
Grubość PVC: 0,30 mm  
Zestaw naprawczy oraz wężyk w zestawie

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.**

4. PYTANIE - Pakiet nr 3 Wózek inwalidzki ręczny

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózków na pojedynczym krzyżaku, szerokości całkowitej 70 cm, przy szerokości siedziska 50 cm i wadze ok 17 kg - spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z wyłączeniem parametru – pojedynczy krzyżak.**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózków na pojedynczym krzyżaku, szerokości całkowitej 74 cm, przy szerokości siedziska 50 cm, szerokość wózka po złożeniu 35 cm, maksymalny udźwig 140 kg i wadze ok 17 kg - spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.**

6. Pakiet nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac o szer. 85 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materiał pokrowca – nylon/PU?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pompę o zakresie regulacji 40–100 mmHg?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

9. Pakiet nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac o wymiarach 198 x 86 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac bez zaworu reanimacyjnego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac bez pokrowca?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.**

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas cyklu 12 minut?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pompę z zakresem regulacji ciśnienia 45-110 mmHg?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wózek z podłokietnikami odchylanymi, nie demontowanymi?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wózek o szerokości siedziska 51 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wózek, którego całkowita szerokość wynosi 71 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wózek, którego maksymalne obciążenie wynosi 120 kg? **Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr inż. Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIENI  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

Monieszka Pekalska